Elektronické předřadníky pro lineární zářivky
HF-Matchbox RED
Předřadníky pro lineární zářivky
Popis produktu:
• Kompaktní velmi lehký
vysokofrekvenční
elektronický předřadník pro
zdroje světla TL (8-13 W),

Typ Typ balení Uspořádání
balení
pro zdroje Výkon zdroje Výkon systému Objednací kód
(W) (W) 8711500...
HF-M RED 113 SH PLS/PLC CRTN 50 PLS 11W 11.1 12.9 927989 30
" " " PLC 10W 8.9 10.2 "
" " " PLC 13W 12.3 14.0 "
HF-M RED 118 SH PLC/PLT CRTN 50 PLC 18W 16.2 17.8 928023 30
" " " PLT 18W 17.8 19.8 "
20. října 2004 865
Elektronické předřadníky pro lineární zářivky
HF-Matchbox RED
Předřadníky pro lineární zářivky
Technická data
Název produktu pro zdroje Jmenovitý
proud
Náběhový
proud
Max.
počet pro
jistič
typu B
16A
Max. teplota
v tomto
bodě
Rozsah teplot
okolí
Circuit
diagram figure
(A/230V) (A/µs) (°C) (°C)
HF-M RED 113 SH PLS/PLC PLS 11W 0.089 4.9/146 110 75 -10...+40 1
" PLC 10W 0.073 4.9/146 110 75 -10...+40 1
" PLC 13W 0.096 4.9/146 110 75 -10...+40 1
HF-M RED 118 SH PLC/PLT PLC 18W 0.125 7.51/176 73 75 -10...+40 1
" PLT 18W 0.137 7.51/176 73 75 -10...+40 1
Schéma zapojení č
1
20. října 2004 866